

(別記様式 1)

## 単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 25 日に契約した 木津川上流河川事務所管内樋門集中管理設備設置工  
事 における契約の変更に用いる単価又は金額 (契約単位が一式の項目については単価ではな  
く金額) について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有す  
る。

令和 6 年 8 月 19 日

発注者	住所	三重県名張市木屋町 8 1 2 - 1
	氏名	分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 木津川上流河川事務所長 吉田 公則

受注者	住所	大阪市北区梅田 3 丁目 4 番 5 号
	氏名	日本無線株式会社 関西支社 支社長 高柳 亘孝

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		56,134,277	
河川管理施設管理システム設備						
		式	1		48,795,096	
樋門情報収集装置						
		式	1		48,795,096	
警報計測制御装置	水位計変換器、流向計変換器含まず					
		台	4	5,477,001	21,908,004	
樋門水位観測装置改造						
		台	4	796,654	3,186,616	
集中管理サーバ改造						
		式	1		10,754,838	
伝送系装置(テレメータ受信分配)改造						
		式	1		995,818	
河川情報提供装置改造						
		式	1		11,949,820	
電源設備(通信用)						
		式	1		7,339,181	
無停電電源設備						
		式	1		7,339,181	
無停電電源装置	10kVA					
		台	1	7,339,181	7,339,181	
機器単体費						
		式	1		56,134,277	
通信設備						
		式	1		1,403,281	
河川管理施設管理システム設備工						
		式	1		1,132,702	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樋門情報収集装置設置工		式	1		915,290	
警報計測制御装置据付調整		台	4	101,473	405,892	
水位計変換器設置調整	再使用	台	4	19,050	76,200	
水位計変換器設置調整(2台目以降補正あり)	再使用	台	4	13,334	53,336	
流向計変換器設置調整	再使用	台	4	19,050	76,200	
樋門水位観測装置調整	樋門水位観測システム	台	4	37,960	151,840	
総合調整	上野遊水地集中管理システム	式	1		75,911	
総合調整	統一河川情報システム	式	1		75,911	
樋門情報収集装置撤去工		式	1		217,412	
警報計測制御装置撤去(不使用)		台	4	31,736	126,944	
水位計変換器撤去(再使用)		台	4	7,653	30,612	
水位計変換器撤去(再使用)(2台目以降補正あり)		台	4	5,357	21,428	
流向計変換器撤去(再使用)		台	4	7,653	30,612	
現場発生品運搬	伊賀地区：重量1.6t、距離7.7km DID区間有り	式	1		7,816	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電源設備工(通信用)		式	1		200,873	
無停電電源設備設置工		式	1		112,129	
無停電電源装置設置調整	7.5kVA以上	台	1	112,129	112,129	
配管・配線工		式	1		14,656	
ころがし配線(労務)	CV60mm2-2C(既設流用)	m	6	1,556	9,336	
ころがし配線(労務)	CV38mm2-3C(既設流用)	m	3	1,556	4,668	
ころがし配線(労務)	IV8mm2(既設流用)	m	2	326.2	652	
無停電電源設備撤去工		式	1		74,088	
蓄電池盤撤去(不使用)		台	1	33,907	33,907	
入出力盤撤去(不使用)		台	1	40,181	40,181	
工場製品輸送工		式	1		69,706	
輸送工		式	1		69,706	
輸送(電気)	機器(樋門情報収集装置)	式	1		34,853	
輸送(電気)	機器(無停電電源装置)	式	1		34,853	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		1, 403, 281	
共通仮設費		式	1		156, 746	
共通仮設費		式	1		6, 378	
技術管理費		式	1		6, 378	
電気通信施設管理用作業費	電気通信技術員 0.25人	式	1		6, 378	
共通仮設費（率計上）		式	1		150, 368	
純工事費		式	1		1, 560, 027	
現場管理費		式	1		730, 930	
機器間接費		式	1		6, 340, 374	
技術者間接費		式	1		1, 036, 646	
機器管理費		式	1		5, 303, 728	
工事原価		式	1		8, 631, 331	
一般管理費等		式	1		1, 914, 392	
工事価格		式	1		66, 680, 000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		6,668,000	
工事費計		式	1		73,348,000	